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Nie ukrywamy, że kreowany zarzut 
o utrudnieniach, barierach, „zmowie milczenia” 
odrobinę nami wstrząsnęły! Głównie dlatego 
postanowiliśmy wskazać źródła pożądanej 
wiedzy, z których każdy Spółdzielca skorzy-
stać może… mając prawo zadawać pytania 
i oczekiwać wyczerpujących odpowiedzi.

SSM postawiła do dyspozycji członków 
spółdzielni systematycznie aktualizowaną 
stronę internetową: https://ssm.siedlce.pl, na 
której bez trudu odnaleźć można informacje 
o bieżącej działalności, o finansach, wynikach 
kontroli, rozstrzyganych przetargach oraz 
pracy poszczególnych administracji, w tym 
klubów spółdzielczych. Zarząd SSM publikuje 
doroczne sprawozdania finansowe, bilanse, 
protokoły z lustracji przeprowadzanych przez 
uprawnione podmioty zewnętrzne. Zatem 

dane o kondycji finansowej SSM, o składnikach 
opłat czynszowych, w tym opłat za media 
i usługi, o kosztach zatrudnienia, planach 
remontowych i pozyskiwanych środkach ze-
wnętrznych (na termomodernizację, wymianę 
wind, oświetlenia i innych) – w zasadzie pełne 
dane o przychodach i wydatkach. Relacjono-
wana jest praca organów statutowych oraz 
podawane informacje o ważnych wydarze-
niach, które mają wpływ na stan i rozwój SSM. 

Drugim źródłem informacji są Walne Zgro-
madzenia Członków, które odbywane są każdego 
roku – zwykle w czerwcu i takie właśnie zostały 
w 2022 roku zrealizowane. Dają one każdemu 
członkowi SSM możliwość bezpośredniego zada-
wania pytań praktycznie o wszystko i uzyskiwać 
wyczerpujące odpowiedzi od Zarządu SSM, 
przedstawicieli Rady Nadzorczej, pracowników 

odpowiedzialnych za poszczególne segmenty 
działalności oraz kierowników administracji.

Trzecia możliwość to umówione wcześniej, 
uzgodnione spotkania indywidualne z człon-
kami Zarządu lub administracji, na spotkanie 
z którymi można się po prostu umówić telefo-
nicznie, mailowo lub zgłaszając chęć w Biurze 
Obsługi Interesantów (ul. 3 Maja 28).

Kwartalnik „Między nami Spółdzielcami” 
stara się na bieżąco pisać o zmianach w usta-
wodawstwie, publikować sprawozdania z Wal-
nych Zgromadzeń, w tym treść zgłoszonych 
wniosków i ich realizację. Postaramy się poda-
wać więcej danych interesujących spółdziel-
ców, ale… nie będziemy podejmowali spraw 
dotyczących konfliktów „klatkowych”, osiedlo-
wych, często indywidualnych. Nie będziemy 
publikowali danych wrażliwych członków SSM 
(zadłużenia, łamanie regulaminów, wandalizm, 
konflikty sąsiedzkie, podejrzenia i pomówienia) 
– redakcję obowiązuje słynne „RODO” oraz inne 
przepisy prawne, które wymagają uzyskania 
zgody spółdzielców na podawanie ich danych 
osobowych (wiadomo, o co chodzi!).  

Redakcja pragnie poinformować, że chęt-
nie wspiera spółdzielców zgłaszających róż-
nego typu sprawy – interwencje! Kierujemy 
zgłoszenia do kompetentnych i odpowie-
dzialnych pracowników SSM, a gdy trzeba 
także do władz statutowych. Nie reagujemy 
na „donosy”, pomówienia… nie podejmujemy 
się pośredniczenia w sporach sąsiedzkich, 
czy w debatach o charakterze politycznym. 

Każdy z nas ma prawo do uzyskania od 
władz statutowych informacji..! Tak się wy-
darza! Będziemy publikowali dane o naszej 
SSM, które mogą Państwa zainteresować! 
W obecnym numerze znajdziecie Państwo 
sporo ciekawych, wiarygodnych danych!

Redakcja

Wiedzieć, dowiedzieć się… przywilej i prawo!
Reagujemy na bardzo emocjonalny kontakt telefoniczny Spółdzielcy z osiedla 1000-lecia z naszą redakcją. Roz-
mowa dotyczyła dostępu do informacji, które zgodnie z postanowieniami ustawy o spółdzielniach mieszkanio-
wych i statutu Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Siedlcach ma prawo poznać… uzyskać… każdy członek. 

W NUMERZE:
- Wiedzieć, dowiedzieć się ... przywilej i prawo! (str. 1); Dane o Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej (str. 2, 4 i 6); - Obowiązki 
po stronie mieszkańców spółdzielczych zasobów mieszkaniowych (str. 2); - MIESZKAŃCU ... bądź uczciwy i zadbaj o uczciwość 
innych (str. 4); - Ćwierć wieku z „FANTAZJĄ" (str. 5); - System „eBOOK” dla Mieszkańców (str. 6). 
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Zarząd Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Siedlcach przy-
pomina wszystkim lokatorom o obowiązku udostępniania lokali 
w celu wykonania niezbędnych, nakazanych przepisami przeglądów 
(pomiarów) instalacji technicznych. Obowiązek ten wynika z art. 
62 Ustawy Prawo Budowlane z dnia 07 lipca 1994 r. z późniejszymi 
zmianami. Obowiązkowi podlega kontrola przewodów kominowych, 
wentylacyjnych i instalacji gazowej (raz do roku) oraz instalacji 
elektrycznej w budynku, w tym również w indywidualnych lokalach 
(raz na 5 –lat).

Brak aktualnego przeglądu w/w instalacji może stanowić bez-
pośrednie zagrożenie życia lub zdrowia, zaś w budynkach wieloro-
dzinnych stanowi naruszenie prawa w rozumieniu art. 163 i 164 par. 
1 Kodeksu Karnego. Niewywiązywanie się z  obowiązku w zakresie 
okresowych kontroli obiektu budowlanego grozi karą grzywny.

Informujemy ponadto, że brak stosownych dokumentów po-
twierdzających sprawność instalacji w razie wystąpienia szkody, 
może stanowić podstawę do odmowy wypłaty odszkodowania 
przez ubezpieczyciela.

Wyjaśniamy, iż SSM Siedlce wykonuje niezbędne przeglądy 
zgodnie z przyjętym harmonogramem, a lokatorzy są powiadamiani 
o zaplanowanych terminach poprzez ogłoszenia  wywieszane na 
klatkach schodowych. Dodatkowo każdy z lokatorów, któremu nie 
odpowiada termin wymieniony w ogłoszeniu, ma możliwość tele-
fonicznego ustalenia innego terminu z osobami wykonującymi  te 
prace w ciągu dwóch tygodni od dnia wskazanego w ogłoszeniu.

Jeżeli lokator nie udostępni mieszkania lub uniemożliwi przepro-
wadzenie kontroli w ciągu dwóch tygodni po wyznaczonym terminie 
w ogłoszeniu zobowiązany będzie do wykonania przeglądów na 
własny koszt i dostarczenia protokołów do SSM w ciągu kolejnych 
dwóch tygodni. Koszt wykonania przeglądu przez uprawnione do 
ich przeprowadzenia osoby, wskazane przez SSM, wynosi 70 PLN. 
Jednocześnie informujemy, że w/w prace mogą wykonać inne 
osoby posiadające niezbędne uprawnienia, a wystawione przez nie 
protokoły będą honorowane przez SSM.

Obowiązki po stronie mieszkańców spółdzielczych zasobów mieszkaniowych… 
 

Zarząd Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Siedlcach przypomina wszystkim lokatorom o obowiązku 
udostępniania lokali w celu wykonania niezbędnych, nakazanych przepisami przeglądów (pomiarów) instalacji 
technicznych. Obowiązek ten wynika z art. 62 Ustawy Prawo Budowlane z dnia 07 lipca 1994 r. z późniejszymi zmianami. 
Obowiązkowi podlega kontrola przewodów kominowych, wentylacyjnych i instalacji gazowej (raz do roku) oraz instalacji 
elektrycznej w budynku, w tym również w indywidualnych lokalach (raz na 5 –lat). 
 

Brak aktualnego przeglądu w/w instalacji może stanowić bezpośrednie zagrożenie życia lub zdrowia, zaś w 
budynkach wielorodzinnych stanowi naruszenie prawa w rozumieniu art. 163 i 164 par. 1 Kodeksu Karnego. 
Niewywiązywanie się z  obowiązku w zakresie okresowych kontroli obiektu budowlanego grozi karą grzywny. 

 

Informujemy ponadto, że brak stosownych dokumentów potwierdzających sprawność instalacji w razie 
wystąpienia szkody, może stanowić podstawę do odmowy wypłaty odszkodowania przez ubezpieczyciela. 

 

Wyjaśniamy, iż SSM Siedlce wykonuje niezbędne przeglądy zgodnie z przyjętym harmonogramem, a lokatorzy są 
powiadamiani o zaplanowanych terminach poprzez ogłoszenia  wywieszane na klatkach schodowych. Dodatkowo każdy z 
lokatorów, któremu nie odpowiada termin wymieniony w ogłoszeniu, ma możliwość telefonicznego ustalenia innego 
terminu z osobami wykonującymi  te prace w ciągu dwóch tygodni od dnia wskazanego w ogłoszeniu. 

 

Jeżeli lokator nie udostępni mieszkania lub uniemożliwi przeprowadzenie kontroli w ciągu dwóch tygodni po 
wyznaczonym terminie w ogłoszeniu zobowiązany będzie do wykonania przeglądów na własny koszt i dostarczenia 
protokołów do SSM w ciągu kolejnych dwóch tygodni. Koszt wykonania przeglądu przez uprawnione do ich 
przeprowadzenia osoby, wskazane przez SSM, wynosi 70 PLN. Jednocześnie informujemy, że w/w prace mogą wykonać 
inne osoby posiadające niezbędne uprawnienia, a wystawione przez nie protokoły będą honorowane przez SSM. 

Zarząd SSM 

Obowiązki po stronie mieszkańców 
spółdzielczych zasobów mieszkaniowych…
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/roletyplisar

792 449 943 

ul. Sokołowska 157
08-110 Siedlce

CENĘ
OBNIŻ
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Szanowni Mieszkańcy przypominamy o obowiązku aktu-
alizowania na bieżąco liczby osób zamieszkałych. Każdy 
właściciel mieszkania jest zobowiązany do zgłoszenia ak-
tualnej liczby osób zamieszkujących dany lokal. 

Kto powinien zostać zgłoszony w Spółdzielni?
Każdy osoba, która zamieszkuje dany lokal. Nie musi być w nim 

zameldowana. Należy podać liczbę faktycznie zamieszkujących 
osób. Spółdzielnia nie pyta kto mieszka w danym lokalu i nie 
prosi o podanie danych osobowych. Interesuje nas wyłącznie 
liczba mieszkańców. 

Czy dziecko powinno zostać zgłoszone?
Tak. Dziecko już od pierwszych dni życia zużywa wodę i pro-

dukuje odpady. Wiadomo, że nie robi tego samodzielnie, ale 
poprzez fakt jego istnienia naturalnie zużywamy więcej wody, 
energii, generujemy więcej śmieci, jeździmy windą częściej i w 
większej liczbie osób. Spółdzielnia nie pyta o wiek dziecka. Wy-
starczy zgłosić kolejną osobę w lokalu. 

Aby dokonać zmiany liczby osób w lokalu wystarczy:
– złożyć oświadczenie (dostępne w Administracjach, Biurze 

Obsługi Mieszkańca, na stronie www.ssm.siedlce.pl),
– wysłać e-mail ze zgłoszeniem,
– złożyć własny wniosek z podpisem.
Wnioski można składać do Biura Obsługi Mieszkańców lub 

Administracji. 

Dlaczego to takie ważne?
Na podstawie liczby osób zamieszkujących lokal ustalane są 

opłaty takie jak: opłata za wywóz nieczystości, gaz oraz dźwigi. 
Dzięki prawidłowemu zgłoszeniu nie obawiają się Państwo kon-
troli oraz nie obciążają kosztami prawidłowo rozliczających się 
sąsiadów.   

ZARZĄD SSM

 

 

 

 

 

 

/roletyplisar

792 449 943 

ul. Sokołowska 157
08-110 Siedlce

MIESZKAŃCU … BĄDŹ UCZCIWY 
I ZADBAJ O UCZCIWOŚĆ INNYCH
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Nieczęsto kluby seniora mogą pochwalić się 
aż taką „długowiecznością” … nieprzerwanym 
cyklem spotkań … „pomysłami na siebie” i po-
dejmowanymi wyzwaniami!  Zwykle tego typu 
kluby zawiązują się, by po kilku latach zniknąć… 
na ich miejsce powstają nowe… inne… w no-
wych składach osobowych i z nowymi liderami.

Z „Fantazją” tak nie jest! To prawda, że 
zmieniały się Liderki, które nadawały Klubowi 
nowy charakter, realizowały ambitne, atrak-
cyjne, postulowane przez Seniorów zadania! 
Mijający czas korygował listy członków… 
odchodzili jedni… przychodzili nowi… ale 
nigdy nie brakowało chętnych do uczestni-
czenia w spotkaniach klubowych, wyjazdach, 
wycieczkach, imprezach kulturalnych, tury-
stycznych…  Ogromne zasługi w utrzyma-
niu, ale i integrowanie Seniorów, kreowaniu 
atrakcyjnych zadań i projektów ma obecna 
Pani Prezes Klubu Seniora „Fantazja” – Barbara 
Szymkowicz . Nie dziwiło zatem nikogo, że to 
na ręce Pani Prezes składano podziękowania, 
słowa uznania, kwiaty i upominki, a nade 
wszystko wyrazy szacunku oraz podziwu … 
tak dla pracy Pani Prezes, jak i dla wszystkich 
członków Klubu, „którym się chce” go tworzyć, 
dbać o niego, ponosić za klubową codzien-
ność odpowiedzialność!

Okolicznością, na którą zwracali uwagę i za 
co dziękowali Seniorzy był… jest fakt wpisania 
„Fantazji” w działalność Spółdzielczego Klubu 
Kultury „Lech”, a więc klubu prowadzącego 
działalność od dekad, zawsze gościnnego, 
troskliwego i przede wszystkim przyjaznego. To 
dzięki trosce władz spółdzielczych – Rady Nad-
zorczej, Zarządu SSM i licznych Spółdzielców, 
możliwe jest stwarzanie Seniorom optymal-
nych warunków do spotkań. Nie dziwi zatem 
obecność na Jubileuszu Prezesa SSM Michała 
Golika, przedstawicieli Rady Nadzorczej SSM, 
zaprzyjaźnionego Klubu Seniora „Trójka” oraz 
współpracującej z Seniorami Siedlecka Grupa 
Literacka „Witraż”.

Uroczystość Jubileuszu 25-lecia Klubu 
Seniora „Fantazja” była znakomitą okazją, by 
przypomnieć historię klubu, jego osiągnię-
cia, ważniejsze wydarzenia, ale i wspomnieć 
byłych już członków, tych którzy odeszli na 
wieczny odpoczynek, tych którym stan zdro-
wia nie pozwala na aktywność klubową, tych 
którzy z różnych powodów opuścili Siedlce. 
Epizody z historii „Fantazji” zaprezentowała 
Pani Kierownik Klubu „Lech” Joanna Ładziak 
oraz Pani Prezes Barbara Szymkowicz. Pan 
Prezes SSM Michał Golik ze wzruszeniem 
podkreślał znaczenie pracy na rzecz Senio-
rów, ale i ich aktywny udział w życiu naszej, 
spółdzielczej społeczności. Gratulował Jubile-
uszu, podkreślał dorobek, docenił wzajemną 
przyjaźń, która decyduje o trwałości Klubu 
i gwarantuje Jego dalsze istnienie. Zapewnił, 
że Zarząd SSM i Rada Nadzorcza będą nadal 
stwarzała warunki do rozwoju Klubu, w tym 
jego niebywale wartościowej, potrzebnej dzia-
łalności.

Prezent dla Jubilatów przygotowała także 
młodzież – zespół tańca nowoczesnego „Lech 
Dance” zaprezentował układ taneczny, którym 
zdobył wyróżnienie w XXVI Miejskim Festiwalu 
Twórczości Dziecięcej i Młodzieżowej Siedlce 
2022. Był „jubileuszowy” tort… jakże, zna-
komity! Wiele uśmiechu… rozmów… Także 
atmosfera, którą tylko w Klubie „Fantazja” do-
świadczyć można..! Cząstkę wzruszającego Ju-
bileuszu obrazują zdjęcia, które publikujemy!

Seniorom z Klubu „Fantazja” życzymy dal-
szych, równie wspaniałych lat działalności! 
Udanych, uśmiechniętych spotkań klubo-
wych… wycieczek, wyjazdów, wyjść na im-
prezy kulturalne, ale i edukacyjne… Życzymy 
przede wszystkim zdrowia, pogody ducha, 
wielu dobrych przyjaźni i … rozwoju, wszak 
Klub jak był, tak nadal będzie bardzo potrzeb-
ny Seniorom… którymi i my kiedyś będziemy!
 K.T.

Aż chce się żyć..!
Niecodzienny Jubileusz… niezwykła okazja do podsumowań, podzięko-
wań, wspomnień… Znakomita, przyjazna i podniosła atmosfera towarzy-
szyła obchodom 25 rocznicy istnienia i nieprzerwanej działalności Klubu 
Seniora „Fantazja” realizującego swoje zadania w ramach pracy Spółdziel-
czego Klubu Kultury „Lech”! 
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Członkowie Siedleckiej Spółdzielni Miesz-
kaniowej mają możliwość korzystania  z Elek-
tronicznego Biura Obsługi Klienta „eBOOK”, 
dostępnego ze strony internetowej Spółdzielni 
www.ssm.siedlce.pl. Serwis ten służy celom 
informacyjnym i kontroli stanu  indywidu-
alnego konta lokalu użytkownika oraz daje 
możliwość przesyłania i odbioru koresponden-
cji pomiędzy Spółdzielnią, a użytkownikiem 
serwisu, która nie wymaga własnoręcznych 
podpisów i pisemnego potwierdzenia jej 
odbioru w szczególności można zgłaszać 
usterki i awarie. Za pośrednictwem serwisu 
eBOK, użytkownik indywidualnego konta 
jest uprawniony do uzyskania danych doty-
czących jego lokalu w zakresie aktualnego 
wymiaru opłat, dokonywanych wpłat, salda 
ogólnego, stanu liczników oraz innych danych, 
które są udostępniane przez Spółdzielnię za 
pośrednictwem serwisu. W zakresie informa-
cyjnym dostępne są min. materiały na Walne 
Zgromadzenie oraz sprawozdanie finansowe.

Formularz z wnioskiem o dostęp do ser-
wisu eBOOK znajduje się na stronie interne-
towej oraz siedzibie Spółdzielni. Natomiast 
zarejestrowanie może nastąpić osobiście po 

złożeniu wypełnionego formularza w Biurze 
Obsługi Mieszkańców, bądź drogą mailową.

ZARZĄD SSM

MIĘDZY NAMI...
Wypełnij wniosek o ubezpieczenie mieszkania dla mieszkańców
Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Imię i nazwisko lub pełna nazwa podmiotu

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania lub siedziby

Adres zamieszkania

Adres korespondencyjny

Telefon komórkowy

Telefon komórkowy

Telefon stacjonarny

Telefon stacjonarny

Adres e-mail

Adres e-mail

PESEL lub REGON

PESEL

UBEZPIECZAJĄCY (osoba wskazana w umowie, która zawiera umowę ubezpieczenia i będzie opłacać składki ubezpieczeniowe)

UBEZPIECZONY (wypełnij pozostałe dane jeśli ubezpieczony i ubezpieczający to różne osoby; nie wpisuj danych osób bliskich)

Jaką wartość ma Twoje mienie? (ruchomości domowe i stałe elementy) 

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką ubezpieczysz wyposażenie 
mieszkania oraz sumę gwarancyjną, czyli maksymalną kwotę, jaką poszkodowany 
może otrzymać z ubezpieczenia OC w życiu prywatnym.

 16 000 150 000

 22 000 220 000

 32 000 320 000

 42 000 420 000

 52 000 500 000

 62 000 500 000

150 000

200 000

300 000

400 000

500 000

10 000

20 000

30 000

100 000*

 5 000 

 10 000

10 zł
15 zł
20 zł
25 zł
30 zł 
35 zł

 3 zł
 4 zł
 6 zł
 8 zł
 10 zł

 8 zł
 12 zł
 20 zł
 20 zł

 5 zł
 10 zł

Jaką wartość ma Twoje mieszkanie?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką 
ubezpieczysz Twój lokal.

Na jaką wartość chcesz ubezpieczyć życie i zdrowie? 

Zaznacz sumę ubezpieczenia czyli maksymalną kwotę, jaką wypłacimy 
w razie nieszczęśliwego wypadku.

Jaką ma wartość nagrobek, który chcesz ubezpieczyć?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość na jaką 
ubezpieczysz nagrobek.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.
* Dla sumy ubezpieczenia w wysokości 100 000 zł, wypłacimy świadczenie za śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku, w tym wypadku komunikacyjnego.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.

Suma 
ubezpieczenia (zł)Zaznacz Zaznacz

Zaznacz Zaznacz

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
gwarancyjna (zł)

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata wariantu 
Bezpiecznego

Rata wariantu 
Bezpiecznego Plus

Rata wariantu 
Bezpiecznej Rodziny

Rata wariantu 
Bezpieczny Nagrobek

Twoja miesięczna 
rata składki 

Rata składki 
– miesięcznie

Wybieram wariant Bezpieczny Wybieram wariant Bezpieczny Plus

Wybieram wariant Bezpieczna Rodzina Wybieram wariant Bezpieczny Nagrobek

Ile będzie kosztować Twoje  
ubezpieczenie? 

Wpisz wartości rat składek z wybranych  
wariantów i zsumuj je.

Uwaga: minimalna miesięczna rata Twojej składki nie może być niższa niż 7 zł.

STATUS LOKALU MIESZKALNEGO (właściwe zaznaczyć X)

0 1 - -

Spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego

Odrębna własność Inny

Adres miejsca ubezpieczenia

Deklaruję chęć zawarcia ubezpieczenia   według wybranych wariantów, z sumą ubezpieczenia oraz ze składką płatną miesięcznie:
WYBIERZ WARIANTY, SUMĘ I SKŁADKĘ UBEZPIECZENIA

dzień miesiąc rok

Ubezpieczenie od

Redakcja: 
Krzysztof Tomaszewski - redaktor.  
Współpraca: Henryk Ładno, Jolanta Kmiecik, 
Monika Michalak.

Kontakt z redakcją:  
adres mailowy: miedzynami1@o2.pl, tel. 519 
743 988 (pon. - pt. w godz. 8.30 - 13.30) oraz 
sekretariat@ssm.siedlce.pl, tel. 25 63 250 73.
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Wypełnij wniosek o ubezpieczenie mieszkania dla mieszkańców
Siedleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej

Imię i nazwisko lub pełna nazwa podmiotu

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania lub siedziby

Adres zamieszkania

Adres korespondencyjny

Telefon komórkowy

Telefon komórkowy

Telefon stacjonarny

Telefon stacjonarny

Adres e-mail

Adres e-mail

PESEL lub REGON

PESEL

UBEZPIECZAJĄCY (osoba wskazana w umowie, która zawiera umowę ubezpieczenia i będzie opłacać składki ubezpieczeniowe)

UBEZPIECZONY (wypełnij pozostałe dane jeśli ubezpieczony i ubezpieczający to różne osoby; nie wpisuj danych osób bliskich)

Jaką wartość ma Twoje mienie? (ruchomości domowe i stałe elementy) 

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką ubezpieczysz wyposażenie 
mieszkania oraz sumę gwarancyjną, czyli maksymalną kwotę, jaką poszkodowany 
może otrzymać z ubezpieczenia OC w życiu prywatnym.

 16 000 150 000

 22 000 220 000

 32 000 320 000

 42 000 420 000

 52 000 500 000

 62 000 500 000

150 000

200 000

300 000

400 000

500 000

10 000

20 000

30 000

100 000*

 5 000 

 10 000

10 zł
15 zł
20 zł
25 zł
30 zł 
35 zł

 3 zł
 4 zł
 6 zł
 8 zł
 10 zł

 8 zł
 12 zł
 20 zł
 20 zł

 5 zł
 10 zł

Jaką wartość ma Twoje mieszkanie?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość, na jaką 
ubezpieczysz Twój lokal.

Na jaką wartość chcesz ubezpieczyć życie i zdrowie? 

Zaznacz sumę ubezpieczenia czyli maksymalną kwotę, jaką wypłacimy 
w razie nieszczęśliwego wypadku.

Jaką ma wartość nagrobek, który chcesz ubezpieczyć?

Zaznacz sumę ubezpieczenia, czyli wartość na jaką 
ubezpieczysz nagrobek.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.
* Dla sumy ubezpieczenia w wysokości 100 000 zł, wypłacimy świadczenie za śmierć w wyniku nieszczęśliwego wypadku, w tym wypadku komunikacyjnego.

Ten wariant możesz wykupić, jeśli wybrałeś Bezpieczny lub Bezpieczny Plus.

Suma 
ubezpieczenia (zł)Zaznacz Zaznacz

Zaznacz Zaznacz

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
ubezpieczenia (zł)

Suma 
gwarancyjna (zł)

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata składki 
– miesięcznie

Rata wariantu 
Bezpiecznego

Rata wariantu 
Bezpiecznego Plus

Rata wariantu 
Bezpiecznej Rodziny

Rata wariantu 
Bezpieczny Nagrobek

Twoja miesięczna 
rata składki 

Rata składki 
– miesięcznie

Wybieram wariant Bezpieczny Wybieram wariant Bezpieczny Plus

Wybieram wariant Bezpieczna Rodzina Wybieram wariant Bezpieczny Nagrobek

Ile będzie kosztować Twoje  
ubezpieczenie? 

Wpisz wartości rat składek z wybranych  
wariantów i zsumuj je.

Uwaga: minimalna miesięczna rata Twojej składki nie może być niższa niż 7 zł.

STATUS LOKALU MIESZKALNEGO (właściwe zaznaczyć X)

0 1 - -

Spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego

Odrębna własność Inny

Adres miejsca ubezpieczenia

Deklaruję chęć zawarcia ubezpieczenia   według wybranych wariantów, z sumą ubezpieczenia oraz ze składką płatną miesięcznie:
WYBIERZ WARIANTY, SUMĘ I SKŁADKĘ UBEZPIECZENIA

dzień miesiąc rok

Ubezpieczenie od
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